

Årsregnskap

2018

Indremisjonsforbundet

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2018	2017
Refusjoner		1 887 793	2 625 768
Misjonstilskudd		3 965 397	3 312 998
Salgsinntekt	2	4 898 030	4 887 684
Offentlige tilskudd	3	1 303 614	943 977
Leieinntekter		2 940 060	2 710 253
Gaver og kollekter	3	6 188 839	8 395 422
Sum driftsinntekter		<u>21 183 732</u>	<u>22 876 101</u>
Lønnskostnad	4	10 839 907	10 628 302
Ordinære avskrivninger	5	1 272 000	1 221 260
Andre driftskostnader		8 139 472	9 109 344
Andel rehabiliteringskostnader anlegg Bibelskolen	11	0	1 550 000
Utdelt tilskudd	16	2 728 769	1 548 906
Sum driftskostnader		<u>22 980 149</u>	<u>24 057 813</u>
Driftsresultat		<u>-1 796 417</u>	<u>-1 181 711</u>
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter	11	641 852	518 783
Andre finansinntekter	7	625 508	630 470
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	7	0	179 675
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	7	43 008	0
Nedskrivninger, konsernbidrag og andre avsetninger	11	1 760 000	0
Rentekostnader		143 040	164 709
Andre finanskostnader		2 434	1 573
Resultat av finansposter		<u>-681 121</u>	<u>1 162 647</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	7 243	4 554
Årets resultat		<u>-2 484 781</u>	<u>-23 618</u>
Overføringer			
Avsatt til /-overført fra annen egenkapital		-2 484 781	-23 618
Sum overføringer		<u>-2 484 781</u>	<u>-23 618</u>

Indremisjonsforbundet

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2018	2017
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5, 10	35 414 711	36 686 711
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	40 806 150	40 806 150
Lån til foretak i samme konsern	8, 11	11 053 610	2 972 221
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 471 000	1 471 000
Investeringer i aksjer og andeler		853 454	853 454
Andre langsiktige fordringer	8	544 630	708 310
Sum anleggsmidler		<u>90 143 555</u>	<u>83 497 846</u>
OMLØPSMIDLER			
Varelager	15	465 777	427 000
Fordringer			
Kundefordringer		2 247 607	1 580 669
Andre kortsiktige fordringer	11	2 719 871	3 239 701
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	83 873	126 881
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	10 332 943	17 932 786
Sum omløpsmidler		<u>15 850 070</u>	<u>23 307 037</u>
SUM EIENDELER		<u>105 993 624</u>	<u>106 804 882</u>

Indremisjonsforbundet

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	92 884 170	95 368 951
Sum opptjent egenkapital		92 884 170	95 368 951
Sum egenkapital		92 884 170	95 368 951
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 637 500	4 902 500
Øvrig langsiktig gjeld		0	10 000
Sum langsiktig gjeld		4 637 500	4 912 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 199 350	4 425 229
Skyldige offentlige avgifter		494 164	534 285
Annen kortsiktig gjeld		6 778 440	1 563 917
Sum kortsiktig gjeld		8 471 955	6 523 431
Sum gjeld		13 109 455	11 435 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 993 624	106 804 882

Bildøy, 10.05.2019
Styret i Indremisjonsforbundet

Odd Asbjørn Nybø
styreleder

Gabriel Pollestad
nestleder

Anne Bente K Svendsvik
styremedlem

Harald Voster
styremedlem

Norunn Byrknes
styremedlem

Gudmund Furnes
styremedlem

Erik Furnes
Generalsekretær

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømsoppstilling etter indirekte metode. Årsregnskapet, som er utarbeidet av foreningens styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Årsregnskapsloven og God Regnskapsskikk i Norge. Regnskapet følger hovedreglene i Årsregnskapsloven og God Regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntektsføres i den perioden leien gjelder.

Gaver og kollekter inntektsføres når de overdras. Offentlige tilskudd inntektsføres i den perioden de er bevilget for.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbetabetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler

Forbundet benytter full tilvirkningskost som anskaffelseskost. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over forventet levetid. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Finansielle instrumenter som er klassifisert som omløpsmidler og omsettes på børs eller tilsvarende regulert marked, er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Investering i andre selskaper

Med unntak av kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Pensjon

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende som en del av foreningen sine lønnskostnader.

Konsern

Det utarbeides et eget konsernregnskap for foreningen.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på adr. Idrettsvegen 10, 5353 STRAUME

Indremisjonsforbundet - Noter 2018

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene. Kontantstrømsanalysen er satt opp etter indirekte modell.

Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområder

Salgsinntekter består av forskjellige aktiviteter som alle er tilknyttet forbundets misjonsvirksomhet. Blant annet yter forbundet administrative tjenester til andre lag og foreninger innen kristen misjonsvirksomhet.

Geografisk fordeling

Forbundet har sin kjernevirksomhet tilknyttet vestlandsregionen, men har også tilknyttede selskaper, lag og foreninger over det meste av landet.

Note 3 Gaver, kollekter og offentlige tilskudd

	2018	2017
Gaver og kollekter - herav testamentariske gaver	121 749	2 394 232
Kommunalt tilskudd til trossamfunn	808 941	568 241
Statstilskudd til trossamfunn	494 673	375 736
	<u>1 303 614</u>	<u>943 977</u>

Offentlig tilskudd regnskapsføres brutto.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, ytelser til ledende personer, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	8 937 395	8 890 158
Arbeidsgiveravgift	1 299 584	1 294 857
Pensjonskostnader	406 130	340 662
Andre ytelser	196 799	102 625
Sum	10 839 907	10 628 302
Antall årsverk sysselsatt	<u>18</u>	<u>18</u>

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	665 272	0
Annen godtgjørelse	27 573	0

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv. Det foreligger ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger eller lignende til daglig leder, styreleder og styret for øvrige.

Lån til ansatte

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til aksjonærer, ledende ansatte eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte.

Indremisjonsforbundet - Noter 2018

Pensjonskostnader

Forbundet har etablert innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor	2 018	2 017
Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte, eks mva:		
Lovpålagt revisjon, attestasjoner	117 868	127 395
Andre tjenester utenfor revisjonen	56 717	114 743
Sum honorar	174 585	242 138

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2018	2 066 900	45 081 546	303 776	47 452 222
Tilgang				0
Avgang ved avhendelse fast eiendom				0
Anskaffelseskost 31.12.18	2 066 900	45 081 546	303 776	47 452 222
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18		11 733 735	303 776	12 037 511
Bokført verdi pr. 31.12.18	2 066 900	33 347 811	0	35 414 711
Årets avskrivninger		1 272 000	0	1 272 000
Økonomisk levetid	-	35 - 50 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	-	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		Leieperiode	Årlig leie	
Maskiner		5 år	138 408	

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper og tilknyttede enheter er bokført til anskaffelseskost med fradrag for eventuelle nedskrivninger

Følgende aksjer og andeler utgjør mer enn 10% eierandel

	Bokført verdi	Eierandel/ kontroll	Forretnings- kontor	Resultat 2018	Egenkapital 31.12.18
Datterforetak:					
Bibelskolen Bildøy Bergen AS	108 000	100 %	Straume	578 941	7 655 768
KVS-Lyngdal AS	40 081 116	100 %	Lyngdal	-549 839	37 614 286
KVS-Bygland AS *	0	100 %	Bygland	-838 381	2 538 977
Sambåndet Forlag AS	517 034	100 %	Straume	-118 851	336 001
KVS Drift AS**	100 000	100 %	Lyngdal	68 286	168 286
	40 806 150				

*Aksjene i KVS Bygland AS er nedskrevet til kr 0

**Resultatet for KVS Drift gjelder fra 18.10.17 til 31.12.18

Indremisjonsforbundet - Noter 2018

Tilknyttede foretak:	Bokført verdi	Eierandel/ kontroll	Forretnings- kontor	Resultat 2018	Eigenkapital 31.12.18
Framnes Kristne videregående skule	0	50 %	Norheimsund	1 793 237	18 512 740
Alta Folkehøgskole	1 255 000	33 %	Alta	50 722	9 105 043
Vika-Kroken AS	216 000	24 %	Ålesund	-79 197	3 567 262
	1 471 000				

Andre aksjeposter over 10% eierskap:

	Bokført verdi	Eierandel/ kontroll
NLA Høgskolen AS	23 000	19,0 %
Pluss-Reiser Holding AS	0	19,4 %
	23 000	

Note 7 Omløpsaksjer og finansielle instrumenter

Omløpsmidler	Ansk.kost	Verdi 31/12	Verdireduksjon 2018
Aksjer i handelsportefølje	126 881	83 873	43 008
Sum markedsbaserte aksjer	126 881	83 873	43 008

Verdireduksjon inngår i resultatposten finansinntekter og -kostnader.

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

	2018	2017
Langsiktig lån til enheter i samme konsern	12 813 010	2 972 221
Nedskrivning lån til enheter i samme konsern	-1 760 000	
Bokført verdi	11 053 010	2 972 221
Andre fordringer - lån til Molde Friskole	541 630	708 310
Det er ettergitt gjeld til KVS Bygland AS med kr	0	3 140 000

Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 637 500	4 902 500

Indremisjonsforbundet - Noter 2018

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

	2018	2017
Gjeld som er sikret ved pant ol.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 637 500	4 902 500
Sum	4 637 500	4 902 500

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Fast eiendom	10 248 900	10 746 900
--------------	------------	------------

Sikkerhetsstillelser for annen gjeld:

I tillegg til sikkerhetsstillelser for egen gjeld, så stiller forbundet realkausjon for låneforhold til annet selskap i samme konsern på til sammen kr

7 000 000

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Andre fordringer	2018	2017
Langsiktig lån til datterselskap	12 813 610	2 972 221
Nedskrivning lån til datterselskap	-	1 760 000
Kortsiktig lån til datterselskap	1 526 720	2 248 040
Sum	12 580 330	5 220 261

Resultatposter

	2018	2017
Lokalleie fra datterselskap	1 436 000	1 200 000
Div administrasjons- og IT-tjenester	356 338	457 725
Andel rehabiliteringskostnader datterselskap		1 550 000
Driftstilskudd datterselskap	800 000	
Renteinntekter, herav renter fra datterselskap	450 152	287 939

Nedskrivninger og kausjonsansvar, konsernbidrag:

	2018	2017
Nedskr av lån til KVS Bygland AS	1 760 000	0
Sum	1 760 000	0

Forbundet har stillet realkausjon som sikkerhet for langsiktig lån i datterselskap pålydende kr 7 000 000

Indremisjonsforbundet - Noter 2018

Note 12 Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital 31. desember 2017	95 368 951
Årets resultat	- 2 484 781
Egenkapital 31. desember 2018	92 884 170

Note 13 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd i form av trekkinnskudd med kr 338 127
Skyldig skattetrekk per 31.12.18 er kr 303 589

Note 14 Skatt

Forbundet svarer skatt av formue og nettoinntekt av deler av utleievirksomhet som ikke vurderes å utgjøre en direkte realisasjon av forbundets ideelle kristne formål.

	2018	2017
Betalbar skatt på nettoformue	7 243	4 554

Note 15 Varelager

	2018	2017
Awana varer	465 777	427 000
Beholdning vurdert til anskaffelseskost	465 777	427 000
Beholdning vurdert til virkelig verdi	465 777	427 000

Note 16 Utdelte tilskudd

	2018	2017
ImF Trossamfunn (komm.tilsk.)	770 234	566 827
Finnmark Indremisjon	582 920	577 920
Divisi	50 000	50 000
M4 Europe	59 500	78 000
omgud.net	240 000	276 159
Bedehuskirken	200 000	-
Bibelskolen Bildøy Bergen AS	800 000	-
Andre	26 115	-
Sum	2 728 769	1 548 906

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap - spesifisert

	2018	2017
Driftsinntekter og -kostnader		
Refusjoner	-1 887 792,52	-2 625 767,88
3000 Salg tjenester avg.pl.	-1 256 661,52	-2 080 740,88
3950 Momsrefusjon	-631 131,00	-545 027,00
Misjonstilskudd	-3 965 397,00	-3 312 997,96
3705 Misjonstilskudd	-3 965 397,00	-3 312 997,96
Salgsinntekt	-4 898 029,55	-4 887 684,11
3005 Annonnesalg	-326 040,00	-394 360,00
3010 Salg Awana avg.pl.	-133 008,40	-99 674,00
3125 Ikke i bruk (3100) - Salg awana avg.frit	-636 174,25	-489 801,00
3160 Ikke i bruk (3260) - Kursinntekter	0,00	-142 745,00
3200 Salg tjenester, unntatt avgiftsplikt	-1 470 701,83	-1 009 191,75
3205 Salg - IT-tjenester	0,00	-189 240,00
3260 Kursinntekter	-34 900,00	0,00
3700 Kontingent	-1 663 994,01	-1 555 074,06
3900 Sponsorert	-62 000,00	0,00
3905 Konserter	-8 130,00	-27 507,00
3906 Lederkonferansen - deltakeravgift	-558 780,04	-331 579,00
3907 Lederkonferansen - andre inntekter	-4 301,02	-38 454,30
3971 Andel drift Lyngdal Bibelcamp	0,00	-547 463,00
3999 Internfakturering	0,00	-62 595,00
Offentlige tilskudd	-1 303 613,50	-943 976,81
3410 Tilskudd ImF Trossamfunn (stat)	-494 673,00	-375 736,00
3411 Tilskudd ImF Trossamfunn (kommune)	-808 940,50	-568 240,81
Leieinntekter	-2 940 059,92	-2 710 253,00
3601 Bibelskolen Bildøy Bergen AS	-1 200 000,00	-1 200 000,00
3602 Husleie - eksternt	-378 987,92	-323 925,00
3604 Solgløtt Barnehage	-180 000,00	-180 000,00
3605 Betania, Laksevåg	-860 605,00	-808 328,00
3606 Jordleie Lyngdal Bibelcamp	-200 000,00	0,00
3610 Haganesvn. 4, Kirkenes	-41 667,00	-120 000,00

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap - spesifisert

	2018	2017
3611 Betania, Hammerfest	-78 800,00	-78 000,00
Gaver og kollekter	-6 188 839,49	-8 395 421,64
3210 Ikke i bruk (3700) - Forsamlingskontinge	0,00	-36 000,00
3710 Gaveaksjoner	-1 927 856,70	-1 868 702,35
3740 Fast givertjeneste	-2 188 365,97	-1 703 126,97
3741 Fast givertjeneste (20% ImF-UNG)	425 413,31	365 809,91
3750 Kollekt	-446 061,03	-656 556,90
3755 Gaver / kollekter Finnmarksarb.	-365 337,51	-562 393,04
3761 Gaver på mobil/nett	-220 637,00	-64 665,00
3762 Gaver/tilskudd Awana	-748 100,00	0,00
3765 Misjonsløp - Lyngdal Bibelcamp	-248 263,50	-161 826,00
3780 Vipps	-142 361,50	-11 882,62
3790 Andre gaver	-205 521,00	-1 301 846,92
3960 Testamentariske gaver	-121 748,59	-2 394 231,75
Sum driftsinntekter	<u>-21 183 731,98</u>	<u>-22 876 101,40</u>
Lønnskostnad	10 839 907,49	10 628 302,36
5000 Lønn til ansatte	7 210 574,28	7 656 489,97
5013 Lønn inkl. feriepenger	80 530,00	378 161,00
5020 Honorar	388 859,00	65 000,00
5090 Feriepenger	936 050,51	947 698,57
5110 Telefongodtgjørelse	3 600,00	3 600,00
5210 Fri telefon	9 516,00	14 640,00
5230 Fordel husleie	60 000,00	55 000,00
5250 Personalforsikringer	135 876,00	230 351,00
5290 Motkonto gr.52	-205 392,00	-64 150,00
5292 Motkonto Fri Telefon	0,00	-5 490,00
5295 Motkonto Forsikringer/ Pensjon	0,00	-123 059,00
5310 Trekkpl.km.godtgjørelse	23 510,42	35 480,11
5311 Gruppelivforsikring	139 923,00	0,00
5400 Arbeidsgiveravgift	1 167 601,57	1 164 751,40
5410 Arbeidsgiveravgift avs.feriep.	131 982,85	130 105,86
5420 Innskuddspensjon	406 129,53	340 661,64
5425 Innberetningspliktig pensjon	406 129,53	340 661,64
5490 Motkonto innberetning pensjon (kto. 5425)	-406 129,53	-340 661,64

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap - spesifisert

	2018	2017
5500 Andre lønninger	594 156,20	707 772,53
5800 Refusjon av sykepenger	-333 259,00	-485 071,00
5801 Ref.sykepenger innb.	-37 738,00	-447 333,00
5802 Ref.sykepenger innb.	370 997,00	447 333,00
5890 Annen refusjon (NAV)	-285 891,00	-526 265,00
5920 Yrkesskadeforsikring	21 186,00	18 619,00
5990 Andre personalkostnader	21 695,13	84 006,28
Ordinære avskrivninger	1 272 000,00	1 221 260,00
6000 Avskrivning bygning	774 000,00	622 000,00
6002 Avskrivning Bibelskolen, Skolebygning	222 000,00	222 000,00
6003 Avskrivning Bibelskolen, Idrettshall	276 000,00	276 000,00
6015 Avskrivning datautstyr	0,00	101 260,00
Andre driftskostnader	8 139 472,33	9 109 344,33
4380 Innførselsmva. høy sats - debet	111 559,00	0,00
4381 Innførselsmva. høy sats - motkonto	-111 559,00	0,00
6300 Leie lokaler	56 161,00	54 900,07
6320 Eiendomsskatt/komm.avg.	91 925,20	84 422,66
6340 Lys og varme	308 317,28	285 243,47
6360 Renhold	96 721,00	110 607,96
6400 Leie maskiner	138 407,81	144 027,65
6515 Datautstyr	83 991,95	163 338,95
6540 Utstyr / inventar	109 865,76	292 400,82
6600 Vedlikehold bygning	55 129,07	97 831,75
6615 Haganesvn. 4, Kirkenes	70 342,31	60 856,46
6616 Betel, Bjørnevattn	0,00	12 317,00
6620 Betania, Hammerfest	65 559,71	42 038,32
6700 Revisjonshonorar	174 585,49	242 137,50
6701 Konsulent regnskap	54 360,61	147 189,51
6716 Honorar / frilanstjenester	241 384,85	203 459,91
6720 Regnskapshonorar	400 636,34	575 752,67
6730 Regnskap - andre tjenester	381 743,71	0,00
6800 Kontorrekvisita	31 766,32	97 544,82
6805 Rekvisita	28 200,78	11 791,00
6810 Lisenser	977 442,31	921 087,56
6811 Konsulenttjenester	279 523,21	798 798,90

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap - spesifisert

	2018	2017
6819 Andel InfoNett fra kretser	-441 057,80	-466 252,25
6820 Trykksaker	73 561,11	22 146,00
6835 Trykkekostnader "Sambåndet"	443 647,15	471 147,07
6840 Aviser og tidsskrifter	10 665,20	24 079,00
6850 Annonser	94 597,75	243 804,23
6855 Reklame	8 018,75	50 000,00
6860 Kursutgifter eksternt	101 561,89	194 063,28
6864 Awana at Home	801 767,63	1 129 806,75
6865 Kursutgifter internt	606 606,86	281 928,37
6870 Egne arrangement	3 131,34	-36 815,15
6871 Opphold Lyngdal Bibelcamp	351 755,00	275 514,78
6900 Telefon	95 292,13	78 548,72
6905 Internett / nettsider	81 083,29	74 725,77
6919 Innhold nettsider	0,00	530,81
6940 Porto	669 164,66	602 135,62
6941 Porto (viderefakturert)	-36 119,94	-9 112,19
7010 Bilkostnader	0,00	17 710,00
7100 Bilgodtgjørelse	196 506,52	253 163,90
7140 Reiseutgifter	895 326,69	966 630,56
7150 Diett oppgavepliktig	800,00	0,00
7410 Kontingenter	179 640,00	140 264,00
7500 Forsikringspremie	87 469,09	92 052,98
7710 Styremøter	6 878,00	4 697,82
7746 Avrundingskonto	-40,21	0,03
7770 Bank- og kortgebyrer	85 371,74	42 162,23
7790 Andre kostnader	153 893,54	292 309,79
7830 Tap på fordringer	23 887,23	18 355,23
Andel rehabiliteringskostnader anlegg Bibelskolen	0,00	1 550 000,00
7910 Andel rehabiliteringskostn Bibelskolen B	0,00	1 550 000,00
Utdelt tilskudd	2 728 769,40	1 548 905,81
6873 ImF Trossamfunn (komm.tilsk.)	770 234,39	566 826,81
7430 Tilskudd Finnmark Indremisjon	279 000,00	279 000,00
7431 Tilskudd fra ImF (ekstra)	303 920,00	298 920,00
7434 Støtte til andre	26 115,01	0,00
7435 Tilskudd Divisi	50 000,00	50 000,00

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap - spesifisert

	2018	2017
7437 Støtte M4 Europe	59 500,00	78 000,00
7438 Støtte omgud.net	240 000,00	276 159,00
7439 Støtte Bedehuskirken	200 000,00	0,00
7440 Driftstilskudd Bibelskolen	800 000,00	0,00
Sum driftskostnader	<u>22 980 149,22</u>	<u>24 057 812,50</u>
Driftsresultat	<u>1 796 417,24</u>	<u>1 181 711,10</u>
Finansinntekter og -kostnader		
Renteinntekter	-641 852,22	-518 783,25
8030 Renteinntekter lån KVS Drift AS (tidl. L	-371 472,00	-153 456,19
8040 Renteinntekter lån Bibelskolen og Molde	-98 054,00	-163 874,00
8041 Renteinntekter Evang.fondet	-6 718,57	-29 035,50
8042 Renteinntekter bank	-165 607,65	-172 417,56
Andre finansinntekter	-625 508,03	-630 469,66
8020 Aksjeutbytte	-301 110,00	-629 435,25
8021 Tilbakebet. kapital Lyngdal Bibelcamp	-323 792,21	0,00
8060 Valutagevinst (agio)	-605,82	-1 034,41
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	0,00	-179 675,16
8075 Verdiøkning markedsbaserte	0,00	-179 675,16
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	43 007,82	0,00
8172 Kurs- og verdiendring fond	43 007,82	0,00
Nedskrivninger, konsernbidrag og andre avsetninger	1 760 000,00	0,00
8120 Nedskrivning lån KVS Bygland AS	1 760 000,00	0,00
Rentekostnader	143 040,00	164 708,69
8140 Rentekostnader	7,00	3 184,19
8141 Rentekostnader lån	143 033,00	132 489,00
8171 Avsatt renter Evang.fondet	0,00	29 035,50
Andre finanskostnader	2 433,60	1 572,60
8160 Valutatap (disagio)	2 433,60	1 572,60
Resultat av finansposter	<u>681 121,17</u>	<u>-1 162 646,78</u>

Indremisjonsforbundet

Resultatregnskap - spesifisert

	2018	2017
Skattekostnad på ordinært resultat	7 243,00	4 554,00
8300 Betalbar skatt	7 243,00	4 554,00
Årets resultat	<u>2 484 781,41</u>	<u>23 618,32</u>
Overføringer		
Avsatt til /-overført fra annen egenkapital	-2 484 781,41	-23 618,32
8960 Overf.egenkapital	-2 484 781,41	-23 618,32
Sum overføringer	<u>-2 484 781,41</u>	<u>-23 618,32</u>

Indremisjonsforbundet

Balanse pr. 31.12.

	2018	2017
EIENDELER		
Varige driftsmidler		
Tomter og bygninger	35 414 710,73	36 686 710,73
1100 Administrasjonsbygg - Straume Forum	19 328 948,73	19 728 948,73
1160 Bedehus	5 836 862,00	6 210 862,00
1170 Skolebygning, Bibelskolen	3 670 000,00	3 892 000,00
1172 Idrettshall, Bibelskolen	3 922 000,00	4 198 000,00
1173 Uteanlegg, Bibelskolen	590 000,00	590 000,00
1174 Tomt, Bibelskolen	2 066 900,00	2 066 900,00
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	40 806 150,00	40 806 150,00
1301 Aksjer Bibelskolen Bildøy A/S	108 000,00	108 000,00
1302 Aksjer KVS-Lyngdal A/S	40 081 116,00	40 081 116,00
1304 Aksjer Sambåndet Forlag A/S	517 034,00	517 034,00
1305 Aksjer i Lyngdal Bibelcamp drift A/S	100 000,00	100 000,00
Lån til foretak i samme konsern	11 053 610,21	2 972 221,00
1324 Fordring KVS Drift	323 792,21	0,00
1325 KVS-Lyngdal AS Lån	1 829 818,00	1 772 221,00
1326 KVS-Bygland AS Lån	1 760 000,00	0,00
1327 Nedskrivning lån til KVS Bygland AS	-1 760 000,00	0,00
1328 KVS Drift AS Lån	8 900 000,00	1 200 000,00
Investeringer i tilknyttet selskap	1 471 000,00	1 471 000,00
1330 Andel Alta Folkehøyskole	1 255 000,00	1 255 000,00
1332 Aksjer Vika-Kroken A/S	216 000,00	216 000,00
Investeringer i aksjer og andeler	853 453,85	853 453,85
1306 Aksjer Bergen Kristne Bokhandel AS	100 000,00	100 000,00
1331 Aksjer NLA-Høgskolen A/S	23 000,00	23 000,00
1350 Aksjer Knif Trygghet A/S	123 044,85	123 044,85
1351 Aksjer Mediehuset Dagen AS	607 309,00	607 309,00
1352 Andel Varangerhalvøens	100,00	100,00
Andre langsiktige fordringer	544 630,00	708 310,00
1390 Molde Friskole Lån	541 630,00	708 310,00
1395 Checkin depositum	3 000,00	0,00

Indremisjonsforbundet

Balanse pr. 31.12.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Sum anleggsmidler	<u>90 143 554,79</u>	<u>83 497 845,58</u>
OMLØPSMIDLER		
Varelager	465 777,00	427 000,00
1400 Awana-varer	465 777,00	427 000,00
Fordringer		
Kundefordringer	2 247 606,65	1 580 669,47
1500 Kundefordringer	2 247 606,65	1 580 669,47
Andre kortsiktige fordringer	2 719 870,52	3 239 700,86
1322 Bibelskolen Bildøy Bergen A/S Lån	1 526 719,91	2 248 039,91
1323 Bergen Kristne Bokhandel A/S Lån	250 000,00	250 000,00
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	8 115,00	119 216,00
1571 Forskudd lønn	2 371,00	2 704,30
1574 Viderefakturering	0,00	59 401,00
1700 Periodiseringskonto	693 441,36	560 339,65
1742 Forskuddsbetalt forsikring	164 223,25	0,00
1749 Forskuddsbetalte kostnader	75 000,00	0,00
Investeringer		
Markedsbaserte aksjer	83 872,80	126 880,62
1812 Eiendomsfond ASIA/Norge II	83 872,80	126 880,62
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10 332 942,66	17 932 785,84
1920 8220.02.80055 - Drift ImF	2 746 392,63	2 185 405,15
1921 3000.30.00717 - Særvilkår	1 088 655,12	5 068 441,85
1923 8220.02.80403 - Drift ImF Media	21 829,73	205 521,56
1924 3000.25.19212 - Drift Betania	48 897,30	1 478 464,49
1925 3000.30.80958 - ImF. Faktura	1 019 308,72	1 379 910,73
1940 8220.02.80047 - Evang.fondet	94 398,85	2 787 680,28
1945 8220.02.80632 - FGS	4 850 703,87	4 371 057,54
1950 8220.02.17108 - Skatt	338 127,00	354 205,00
1990 8220.02.80012 Renter	7 748,89	-464,16
1991 8220.02.80039 Renter	116 880,55	102 563,40
Sum omløpsmidler	<u>15 850 069,63</u>	<u>23 307 036,79</u>
SUM EIENDELER	<u>105 993 624,42</u>	<u>106 804 882,37</u>

Indremisjonsforbundet

Balanse pr. 31.12.

	2018	2017
EGENKAPITAL OG GJELD		
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	-92 884 169,80	-95 368 951,21
2050 Egenkapital - ImF	-85 607 437,57	-88 092 218,98
2053 Evangeliseringsfondet	-2 967 685,75	-2 967 685,75
2060 Egenkapital - Finnmark	-4 309 046,48	-4 309 046,48
Sum opptjent egenkapital	<u>-92 884 169,80</u>	<u>-95 368 951,21</u>
Sum egenkapital	<u>-92 884 169,80</u>	<u>-95 368 951,21</u>
GJELD		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-4 637 500,00	-4 902 500,00
2212 2801.97.13565 - Sp.banken Sør Lån	-4 637 500,00	-4 902 500,00
Øvrig langsiktig gjeld	0,00	-10 000,00
2990 Depositum husleie (Haganesvn. 4)	0,00	-10 000,00
Sum langsiktig gjeld	<u>-4 637 500,00</u>	<u>-4 912 500,00</u>
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	-1 199 350,31	-4 425 229,03
2400 Leverandørgjeld	-1 199 350,31	-4 425 229,03
Skyldige offentlige avgifter	-494 164,16	-534 284,66
2600 Forskuddstrekk	-303 589,00	-338 292,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	-5 771,00	16 741,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	-184 804,16	-212 733,66
Annen kortsiktig gjeld	-6 778 440,15	-1 563 917,47
1595 Tilskudd innvilget, ikke utbetalt	-88 520,20	0,00
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift	-131 982,67	-130 105,75
2940 Skyldige feriepenger	-936 050,26	-922 736,92
2960 Påløpt kostnad	-189 375,50	0,00
2980 Avsatt avkastn.Evang.fondet	-12 835,50	-29 035,50
2992 Annen kortsiktig gjeld	-12 500,00	0,00
2995 Kommunalt tilskudd trossamfunn	-541 174,19	-482 039,30
2997 FGS utbetaling til kretsene	-4 848 867,83	0,00
2998 Påløpt rente	-17 134,00	0,00

Indremisjonsforbundet

Balanse pr. 31.12.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Sum kortsiktig gjeld	<u>-8 471 954,62</u>	<u>-6 523 431,16</u>
Sum gjeld	<u>-13 109 454,62</u>	<u>-11 435 931,16</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>-105 993 624,42</u>	<u>-106 804 882,37</u>